Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

Об утверждении плана проведения плановых проверок в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках

осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Дивеевского муниципального района

Нижегородской области от 19 января 2018 № 21 «Об утверждении положения

«О муниципальном земельном контроле за соблюдением требований

законодательства в области использования земельных участков, находящихся

на территории муниципального образования «Дивеевский муниципальный

район Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального

района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского

муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Исполняющий полномочия

главы администрации                С.А.Кучин

Забродина А.В.

Филяева М.С.

Герасимова Е.В.